
СОВЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

г Мекзелинск № _ _ ^ -----------

О внесении изменений в реш ение Совета М ензелинского  
муниципального района Республики Татарстан от 11Л2.2018 №  16 «Об 

утверждении П рогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2019 год

В соответствии с Ф едеральны м законом от 06Л 0.2003 г. №  131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Ф едерации», Совет М ензелинского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШ ИЛ:

1.Внести изменения в прилагаемый Прогнозный план приватизации 
муниципального имущества М ензелинского муниципального района 
Республики Татарстан на 2019 год.

1.1. Исключить из раздела II. Перечень объектов муниципального 
имущества М ензелинского муниципального района, подлежащих
приватизации в 2019 году пункты следующего содержания:

Наименование
объекта

Адрес Характеристика
объекта

Способ
приватизации

6. Начальная 
общ еобразовательна 
я школа с земельным 
участком

РТ,
М ензелинский
район,
Кузембетьевское 
сельское 
поселение, 
с.Новая
Александровка, 
ул.Первомайская 
, Д. 15

Нежилое, Эт.1, 
мат.пост.кирпич, 
общей
площадью 80 
кв.м., 1977 года 
и земельный 
участок
16:28:080201:17 
площадью 1482 
кв.м.

Открытый 
аукцион на 
повыш ение 
стоимости по 
продаже в 
собственность 
муниципальног 
о имущ ества



15. Нежилое здание РТ, Здание Открытый
М ензелинский Центрального аукцион на
район, банка (Банк повышение
ул.Р. Люксембург России), стоимости по
, Д-79 вспомогательны 

е объекты: 
ворота
металлические, 
лит. 1, забор 
металлический, 
лит.З, покрытие 
асфальтовое, 
лит.4, инв.№

продаже в 
собственность 
муниципальног 
о имущества

* 350064
2. Контроль за исполнением настоящего реш ения возложить 

Финансово-бюджетную и земельно-имущественную палату М ензелинского 
муниципального района.

Председатель Совета С А.Ф. Салахов



Лист согласования решения Совета М ензелинского муниципального района
РТ

Должность Подпись Ф.И.О.

П роект представил
Начальник 
юридического отдела 
Совета
М ензелинского 
муниципального 
района РТ 1 Бадриева P.P.

Согласовано

Начальник 
ю ридического отдела 
Совета
М ензелинского 
муниципального 
района РТ

§) Бадриева P.P.

Ознакомлен


